資料 6

平成  年  月  日

〒105-0001

東京都港区虎ノ門一丁目 14 番 1 号 郵政福祉琴平ビル

公益財団法人日本容器包装リサイクル協会

ＰＥＴボトル事業部 御中

分別基準適合物分別基準適合物分別基準適合物分別基準適合物のののの平成平成平成平成 22228888 年度年度年度年度上期上期上期上期再商品化電子入札再商品化電子入札再商品化電子入札再商品化電子入札

及及及及びびびび再商品化実施契約締結再商品化実施契約締結再商品化実施契約締結再商品化実施契約締結のののの受任受任受任受任についてについてについてについて

当社は、公益財団法人日本容器包装リサイクル協会が実施する分別基準適合物の平

成 28 年度上期（平成 28 年 4 月 1日から同年 9月 30 日）ＰＥＴボトル再商品化の電

子入札及び当該入札の落札結果に基づく平成 28 年度上期（平成 28 年 4 月 1 日から

同年 9月 30 日）のＰＥＴボトル再商品化実施契約締結に関して、添付の「電子入札・

再商品化実施契約締結委任状」のとおり受任しましたので、ご通知します。

 受任通知人：

住 所：

  商 号：

  代表者役職・氏名：     代表者印

添付：電子入札・再商品化実施契約締結委任状 正本  通（委任状枚数）

以上

※ ジョイントグループごと取りまとめのうえ、入札期限までに送付してください。

（平成 28 年１月 22 日（金）消印有効）

資料６